
Á ZŘ č. 216/20/QCN 250Ы
DĚKUJEME ZA ZASLANÍ

Dodatek č. 1 podepsaného
, , v „ DOKUMENTU

К RÁMCOVÉ DOHODĚ C. 054816 
,0 DODÁVKÁCH A INSTALACI VÝDEJNÍCH STOJANŮ 

V SACÍM PROVEDENÍ PRO VÝDEJ KAPALNÝCH 
PALIV S INSTALACÍ DO VENKOVNÍHO PROSTŘEDÍ".

č. dodatku č. 1 objednatele: 054816/1
_________________________č. smlouw zhotovitele:

ČI. 1. Smluvní strany

1.1. Kupující: ČEPRO, a.s.

se sídlem: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7

spisová značka: В 2341 vedená Městským soudem v Praze

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

č. účtu: 11 902931/0100

IČO: 60193531

DIČ: CZ60193531

zastoupený: Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva

Ing. František Todt, člen představenstva 

Osoby oprávněné jednat za kupujícího v rámci uzavřené smlouvy:

ve věcech: jméno a příjmení: telefon: e-mail:

smluvních vyjma změny či zániku této 
smlouvy

Technických, předání a převzetí díla

Dodržování bezpečnostních opatření 
(včetně BOZP____________________

(dále jen „kupující')

a

1.2. Prodávající: TATSUNO EUROPE a.s.

se sídlem: Pražská 2325/68, 678 01 Blansko

spisová značka: В 3350 vedená u Krajského soudu v Brně

bankovní spojení: Sberbank CZ a.s. 

č. účtu: 42005683

IČO: 262 21 454

DIČ: CZ26221454

zastoupený: Milan Kubík, předseda představenstva

Ing. Petr Krejčíř, místopředseda představenstva 

Ing. Milan Berka, člen představenstva 

Takashi Ando, člen představenstva 

Yoshinobu Ogima, člen představenstva 

(dále jen „prodávající 1 “)

i

25051



ZŘ č. 216/20/QCN
č. dodatku č. 1 objednatele: 054816/1
č. smlouw zhotovitele:

Prodávající: TSG, s.r.o.

se sídlem: Nad Vršovskou horou 88/4, Michle, 101 00 Praha 10

spisová značka: C 3647 vedená Městským soudem v Praze

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č. účtu:

IČO:

DIČ:

43-8886160287/0100

411 88 225

CZ41188225

zastoupený: Martin Všetečka, jednatel společnosti

(dále jen „prodávající 2 “)

(dále také každý z nich samostatné a společně jen jako „prodávající")

ČI. 2. Úvodní ustanovení
Smluvní strany uzavřely dne 22. 2. 2022 Rámcovou dohodu s názvem „Rámcová dohoda o dodávkách a 
instalaci výdejních stojanů v sacím provedení pro výdej kapalných paliv s instalací do venkovního prostředí" 
na dodávky výdejních stojanů v sacím provedení pro výdej kapalných paliv s instalací do venkovního 
prostředí (dále též jen „VS“, nebo „předmět koupě" nebo „zboží") a jiných souvisejících činností jako je 
demontáž stávajícího VS, montáž nového VS, zaškolení obsluhy, likvidace stávajícího VS a zajištění a 
provádění záručního servisu zadávaných dle výše uvedené rámcové dohody, číslo kupujícího 054816, 
jejímž předmětem je závazek prodávajícího poskytovat kupujícímu dodávky VS na ČS PHL kupujícího (dále 
jen „Smlouva").

2.1. Smluvní strany konstatují, že Smlouva je platná a účinná.

2.2. Smluvní strany se s ohledem na rozhodnutí Soudního dvoru EU ve věci C-23/20, Simonsen & Weel 
A/S ze dne 17. června 2021 rozhodly doplnit do Smlouvy finanční limit pro předmět plnění, který je 
nyní již navýšen o 10 % v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek.

ČI. 3. Předmět dodatku
3.1. Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 4 Smlouvy - Jednotkové ceny, podle které 

Prodávající účtuje cenu skutečně provedených a Kupujícím potvrzených dodávek.

3.2. Nová jednotkové ceny, které nahrazují přílohu č. 4 Smlouvy, tvoří přílohu tohoto dodatku.

3.3. Změna jednotkových cen sjednaná tímto dodatkem je účinná ode dne uzavření tohoto dodatku ke 
Smlouvě a vztahuje se na dodávky fakturované Prodávajícím po uzavření tohoto dodatku, nejdříve 
však dodávky provedené v prosinci roku 2022.

3.4. V ostatním se Smlouva nemění.

4.2. Tento dodatek byl podepsán v pěti (5) vyhotoveních, z nichž Kupující obdrží tři (3) vyhotovení a 
Prodávající dvě (2) vyhotovení. Nedílnou součástí každého vyhotovení je příloha. Tento dodatek 
nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření dodatku, nestanoví-li obecně závazný předpis něco 
jiného. Za den uzavření Dodatku se považuje den uvedený u podpisů oprávněných zástupců obou 
smluvních stran. Je-li takto označeno více dní, pak se považuje za den uzavření datum pozdější.

ČI. 4. Závěrečná ujednání
4.1. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

příloha č. 4 - Jednotkové ceny

4.3.

2



ZŘ Č. 216/20/QCN
č. dodatku č. 1 objednatele: 054816/1
č. smlouw zhotovitele:

4.4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a s jeho 
obsahem souhlasí, že byla sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle. Na důkaz připojují 
obě Smluvní strany podpisy svých oprávněných zástupců



.

'

"




